

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Славнефть-Ярославнефтеоргсинтез»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	6	11	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	6	11	40	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Метрологическая лаборатория																						
280-ц15	Инженер-метролог I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок эксплуатации № 2																						
265-ц15	Приборист 6 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок эксплуатации № 3																						
266-ц15	Приборист 4 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
267-ц15	Приборист 4 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок эксплуатации № 4																						
268-ц15	Приборист 5-1 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок эксплуатации № 5																						
269-ц15	Приборист 6-1 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
270-ц15	Приборист 5 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
271-ц15	Приборист 5-1 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок эксплуатации № 6																						
272-ц15А	Приборист 4 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
273-ц15А/272-ц15А	Приборист 4 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
274-ц15А/272-ц15А	Приборист 4 р	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок эксплуатации и оперативного устранения неисправностей КИПиА № 7																						
273-ц15	Инженер по автоматизации I категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274-ц15	Инженер по автоматизации III категории	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок ремонта запорно-регулирующей арматуры № 8																						
160-ц15	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275-ц15	Инженер по автоматизации II категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок ремонта КИПиА № 9																						
276-ц15	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок обслуживания систем безопасности и противоаварийной защиты																							
277-ц15	Инженер-электроник III категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок наладки и обслуживания вспомогательных систем																							
278-ц15А	Инженер-электроник I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279-ц15А/278-ц15А	Инженер-электроник I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех КИПиА и систем управления № 15/ Участок обслуживания систем противопожарной защиты № 12																							
280-ц15А	Инженер-электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281-ц15А/280-ц15А	Инженер-электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282-ц15А/280-ц15А	Инженер-электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-ц15А/280-ц15А	Инженер-электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Газовый цех № 5/ Установка очистки сухих газов																							
60-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Экоаналитический центр/ Лаборатория контроля воздушной среды и инвентаризации источников загрязнения																							
5-ц7	Ведущий специалист по ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-ц7	Специалист по охране окружающей среды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический цех №19/ Участок нестандартного оборудования, мехобработки, ремонта и ревизии ЗРА и ШПК/ Группа мехобработки																						
318-ц19	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317-ц19	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория технического надзора и диагностики оборудования (ЛТНиДО)/ Отдел технадзора и ревизии/ Группа по технологическому оборудованию и трубопроводам № 2																						
45-ц11	Ведущий инженер по техническому надзору	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по промышленной безопасности, охране труда и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Леонов Н.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07 АПР 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда

(должность)

(подпись)

Лапшин Е.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07 АПР 2025

(дата)

Начальник управления правового обеспечения, корпоративного управления и собственности

(должность)

(подпись)

Палёха О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07 АПР 2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Броцкий Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07 АПР 2025

(дата)

Начальник отдела организационного развития и оплаты труда

(должность)

(подпись)

О.Л. Комарова
Лазарева К.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))


07 АПР 2025

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

Сироткина А.Ф.

07 АПР 2025

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель ППО ПАО "Славнефть-ЯНОС" (по согласованию)		Бадажков А.С.	07 АПР 2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073		Бородина Яна Александровна	06.03.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

